昆明空港时代中心项目客服、保洁、工程维修辅助服务单位成

交候选人公示

昆明空港时代中心项目客服、保洁、工程维修辅助服务单位招标编号：

[YNYX-2023-0270]评审工作已结束，现将成交候选人公示如下：

第一成交候选人为：成都朋承物业服务有限公司；得分：86.66分

最终报价：客服服务费：4680.00元/人/月；保洁服务费：2980.00元/人/月；工程

维修服务费：4680.00元/人/月

服务周期：合同委托期为 1年，服务期以自招标人正式通知进场之日开始计算，若分

批次进场的，自首次进场起算服务期；

质量承诺：符合现行国家及地方相关规范及标准，满足采购人的要求；

项目负责人：李毅

第二成交候选人为：云南华夏物业服务有限公司；得分：66.59分

最终报价：客服服务费：4580.00元/人/月；保洁服务费：2920.00元/人/月；工程

维修服务费：4580.00元/人/月

服务周期：1年；

质量承诺：符合现行国家及地方相关规范及标准，满足采购人的要求；

项目负责人：童桂菊

第三成交候选人为：陕西乾亨物业管理有限公司；得分：49.12分

最终报价：客服服务费：4770.00元/人/月；保洁服务费：3050.00元/人/月；工程

维修服务费：4770.00元/人/月

服务周期：合同委托期为 1年，服务期以自招标人正式通知进场之日开始计算，若分

批次进场的，自首次进场起算服务期；

质量承诺：符合现行国家及地方相关规范及标准，满足采购人的要求；

项目负责人：欧小莉

公示期：2023年 6月 1日至 2023年 6月 5日。

若有异议，请于 2023年 6月 5日 17:00前，以书面形式（需加盖单位公章）向

招标人或招标代理机构反映。逾期提出异议的不予受理。

云南禹信招标代理有限公司

2023年 6月 5日